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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71919029V

2. Data e Regjistrimit 19/07/2017
3. Emri i Subjektit MRK GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Sami Frashëri, Njësia me Nr.Pasurie 7/540-N16, Zona 
Kadastrale 8360, Vol.36, Faqe 73 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, ofrimi, organizimi, marketingu dhe shitja e 

sherbimeve dhe produkteve, vecanerisht te sistemeve 
multimediale te informacionit , komunikacionit, te energjise 
dhe rrjeteve duke perfshire konsulence teknologjike dhe 
menaxheriale. Ne Fushen e ndertimit, projektimit , objekte 
banimi dhe sherbimi , ndertim objekte induastriale dhe 
tegtare, ndertim rruge, ura, hidrocentrale dhe 
porte,hekurudhe, trame, tranvaje, kanale, aeroporte civile, 
rikonstruksion objekte civile, publike dhe industriale. 
Infrastrukture turistike. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para. Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i 
materialeve ndihmese te nevojshme per prodhimin e 
mallrave industriale, etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
projekteve dhe sherbimeve financiare, si te sherbimeve 
konsultative juridike e ekonomike edhe ne hapjen e pikave te 
sherbimeve financiare te transfertave, exchange ,etj. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e konsulences per realizimin e 
plan bizneseve ne fusha te ndryshme. Importimi, eksportimi 
si dhe prodhimi i lendeve te para qe jane baze per prodhimin 
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dhe tregtimin e mallrave industriale, dhe metaleve etj. Ai 
mund te zhvilloje veprimtari gjithashtu ne fushen e tregtimit 
me pakice dhe shumice, ne rruge tokesore , ne rruge 
hekurudhore , ne rruge ajrore dhe detare, transportin e 
personave me cfaredolloj mjeti te licensuar dhe ne 
cfaredolloj rruge.  
Jonida Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ImkeGermann
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrisWill

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Erika LucieHartmann

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MRK GROUP ALBANIA
Telefon: 0693342349  
Të Tjera: Kapitali i Shoqërisë është i shprehur në EURO

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956CDB67-1030-4BE9-83FA-89A32EECF451
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-383813-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888869-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288642-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi mrk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet mrk.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555520-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 3.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 4.xlsx
Vendim Ortaku MRK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2.xlsx
SHENIMET SHPJEGUSE MRK.pdf
Vendim Ortaku MRK.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727286-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2180B4C4-C5C6-4467-829F-B5392B537347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B96B34F-3A1E-4146-B204-8C4CEC448033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D1C933-C04C-45BB-8E73-C7617F1A68BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760346F6-009E-4A49-8CDE-78F114188D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7618916F-B9C1-479F-8E9A-79B034DEA2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50B2A04-9B69-4FBE-B354-60B1FC38C1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B981ECD-B9CB-41EF-80CB-9DDB37CD6638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059B8E5-2E89-43FF-8776-D67A64999599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DB39D-455A-42C6-89A5-C13B06B86730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775D7E45-88D5-4B01-A96F-200437D1D2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91376E81-AEC7-44E3-9259-DD3405E82EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79894C0A-B426-4999-A87E-C35B75E08A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A57650-C463-47D1-A372-5FDEA99B5A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D090E9B8-CD34-47C2-96D4-864F4EBB1E67
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asambleje MRK Group Albania_PH_20210528_2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Sh Shpjeguse MRK GROUP ALBANIA 2020.pdf
Vendim Asambleje MRK Group Albania_PH_20210528_2.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943281-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr. 4 VI 
467/22.,  date  24.03.2022  ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Peter Heinrich Hartmann , duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore;  Imke Germann; Iris Will ; Erika Lucie Hartmann.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Iris Will")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Imke Germann")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erika Lucie Hartmann")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Peter Heinrich Hartmann")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964055-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim ortaku MRK 2021.pdf
Shenimet shpjeguse 2021 MRK GRoup Albania.pdf
Shenimet shpjeguse 2021 MRK GRoup Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare IndirekteH.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973744-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EFEE5E-0A1D-42F2-8C86-969B57448D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F1429F-C132-418A-B23D-CDD6B8E077EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3083CBC3-61A5-42FD-817F-8A1F1B1F0B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B56EDE-08CA-4AD3-B11E-50D815AF1567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521FEA1E-0E0A-4BAB-A72E-4F5183E2697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D835780-2BF9-41B4-B9C1-2BC4E451CF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6412623C-2C2C-43BB-B3AC-501B1E30FC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4D08E4-EE45-45CA-A51F-0898C0A45FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E866552-E560-412F-A56B-243D1AD59148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD26DF1-3552-4460-A099-83D341EFAA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E828DB-FE05-4CB6-B49C-B172A7762723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDBE0FD-17D6-46E8-9EBD-F008BABDA1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FE6971-E674-4F00-821B-315B8231F5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2468DEAE-832E-4A47-9E29-90A78930EC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EFA2E7-5095-461B-B146-99A21FA7B469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C5465-18ED-459D-834C-EC69C8C15E8D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2022 per riemerimin e 
administratorit Jonida Hoti .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Hoti")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/07/2017")            u be              ("13/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonida Hoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2022")            u be              ("13/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228F48FC-CF4F-403D-8782-A7DEDF2D0CC2

